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Frivilligsentraler - om rapportering av tilskudd for 2022 og søknad om 
tilskudd for 2023 

 

Alle kommuner som mottok tilskudd til frivilligsentral(er) i 2022 skal innen 1. mars 2023 

sende følgende informasjon til Kultur- og likestillingsdepartementet, postmottak@kud.dep.no. 

 

• oppgi frivilligsentralens/frivilligsentralenes navn og organisasjonsnummer 

• bekrefte beløpet av det statlige tilskuddet som er stilt til rådighet til hver sentral i 

kommunen 

• bekrefte at midlene er benyttet etter formålet og vilkår i tilskuddsbrevet 

 

Departementet kan ta imot bankutskrift eller liknende som bare viser totalbeløp per sentral, 

men ønsker ikke detaljerte regnskap. Departementet vil, i tråd med «Retningslinjer for 

økonomiforvaltning og kontroll for tilskuddsmottakere som får tildelt driftstilskudd fra Kultur- 

og likestillingsdepartementet i 2022», kunne føre kontroll med at midlene er brukt i tråd med 

forutsetningene. Dette kan innebære detaljert gjennomgang av regnskap mv. 

 

Vedlagt følger tilskuddsbrevet for 2022 og overnevnte retningslinjer.  

 

Vi minner om at Lotteri- og stiftelsestilsynet har overtatt forvaltningen av den statlige 

tilskuddsordningen til frivilligsentraler. Søknad om tilskudd i 2023 skal sendes dit.  

 
Lotteri- og stiftelsestilsynet åpnet det elektroniske søknadsskjemaet 1. november 2022, og 
kommuner kan nå søke om støtte til frivilligsentraler i sin kommune. Søknadsfristen er  
30. november 2022 kl. 13:00. Merk at søknadsfristen er endelig. 
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Side 2 
 

Tilskuddet skal gå til drift av frivilligsentraler, og formålet med ordningen er å bidra til å skape 
gode og stabile rammevilkår for frivilligsentralene. Se mer om tilskuddsordningen her: 
Tilskotsordning for frivilligsentralar - Lottstift. Hvis koblingen ikke fungerer, gå inn via For 
frivilligheten - Lottstift. 
 
Vi ber kommunene informere videre til frivilligsentralene i egen kommune, slik at sentralene 
også er kjent med ordningen. 
 
Kommuner som allerede har sendt inn søknad for 2023 på vegne av sine frivilligsentraler kan 
se bort fra informasjonen over.  

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Therese Koppang (e.f.) 

avdelingsdirektør 

 

 

Stephanie Fjeld 

rådgiver 
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